## **VILLE DE ROMAGNAT**

## Saison Culturelle 2020 - 2021

## **TARIFS**



SPECTACLE	TARIF PLEIN	TARIF REDUIT
Peyo	10 €	6€
Les Stéréo'types	10 €	6€
Trio Zéphyr	10 €	6€
Les Cravates en bois	3€	
Bienvenue dans l'espèce humaine	10 €	6€
La Grande Forêt de l'hiver Jeune public	3€	
Lavach' - La fille du large L'Oreille du Monde	10 €	6€
Joël, une enfance en Patagonie	3€	
Johan Padan à la découverte des Amériques	10 €	6€
Pourquoi les poules Festival de l'Humour	10 €	6€
Les décaféinés Festival de l'Humour	10 €	6€
Diabolyriques Festival de l'Humour	10 €	6€
Acid quintet	10 €	6€
Coups de cœur du court-métrage	3€	
La Maîtresse en maillot de bain	3€	
Cabaret de poche	10 €	6€
La Gâpette	10 €	6€
Street art city Sortie culturelle	20 €	10 € (- 16 ans)

Tarif réduit > enfants et jeunes de 6 à 18 ans, étudiants, demandeurs d'emploi, bénéficiaires du RSA, groupes constitués d'au moins 10 personnes (sur réservation uniquement), détenteurs de la carte AMATHEA, abonnés des saisons culturelles de Gerzat et Pont-du-Château. Les tarifs réduits pour le festival « l'Oreille du monde » s'appliquent aux abonnés des saisons culturelles de Gerzat, Pont-du-Château ou Romagnat sur présentation du premier billet acheté pour le festival « l'Oreille du monde ».

Gratuité > enfants de moins de 6 ans (sauf pour les spectacles « jeune public »).